PORTARIA Nº 2.075  /2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800360030003300340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800360030003300340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.075  /2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

AUREA RANGEL Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMGOV 05 DIAS 18/09/2023 63627/2023

CINTIA DE CARVALHO QUADROS Auxiliar de Educação SEME 01 DIA
01 DIA

14/09/2023
01/09/2023

62716/2023
59960/2023

CLAUDIA SOUZA DAMACENA
DE LIMA

Professor PEB-A SEME 01 DIA 17/08/2023 55367/2023

DEMETRIUS ARAUJO DO
NASCIMENTO

Agente
Administrativo

SEMUS 09 DIAS 14/09/2023 63085/2023

DULCINEA CAETANO LADEIRA
HERCULANO

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 02 DIAS 17/08/2023 55368/2023

EDINEA PATTA CATEIN Auxiliar de Serviços
da Unidade de Saúde

SEMUS 01 DIA 15/09/2023 63077/2023

EDSON DE PAULA PIRES Professor PEB-C SEME 02 DIAS 27/07/2023 50031/2023

GISELE CYSNE COIMBRA DE
RESENDE

Agente
Administrativo

SEME 02 DIAS 14/08/2023 54184/2023

IVA VIEIRA MASCARENHAS Professor PEB-A SEME 01 DIA 11/08/2023 53897/2023

IVONE MARISE FONSECA SOARES Professor PEB-D SEME 04 DIAS 22/08/2023 56949/2023

JENIFER POGIAN DOS SANTOS
SILVA

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 18/09/2023 63625/2023

JOSILANIA LIMA DOS SANTOS Professor PEB-A SEME 02 DIAS 10/08/2023 54017/2023

JULIETA BRUNELLI CANDIDO Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMSEG 12 DIAS 08/09/2023 57021/2023

LEONARDO STANZANI Professor PEB-C SEME 05 DIAS
03 DIAS

11/09/2023
14/08/2023

62443/2023
54383/2023

MARIA APARECIDA BRUM DO
ROSARIO

Auxiliar de Saúde
Bucal

SEMUS 05 DIAS 18/09/2023 63626/2023

MARIA CHRISTINA MARCHIORI
FERNANDES

Professor PEB-B SEME 15 DIAS 18/09/2023 63623/2023

MARIA DA PENHA CECCON GOMES Professor PEB-B SEME 04 DIAS 21/09/2023 63086/2023

PAULA SILVESTRE DOS SANTOS Professor PEB-C SEME 01 DIA 16/08/2023 55366/2023

SANDRA LUCIA VIANA FABRIS Professor PEB-C SEME 20 DIAS
02 DIAS

11/09/2023
14/08/2023

62274/2023
54183/2023

SANDRA SANTOS VAILANTE Agente de Apoio
Educacional

SEME 01 DIA 12/09/2023 62536/2023

SONIA CAPRINI Professor PEB-C SEME 02 DIAS
02 DIAS

12/09/2023
14/09/2023

62440/2023
62983/2023

WALDECY SANTANA ROCHA Professor PEB-A SEME 01 DIA 13/09/2023 62715/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800360030003300340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800360030003300340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.075/2023
	PROC. Nº

		2023-10-02T12:04:26-0300